
 

                      
Prot. 2140         Busto Arsizio, 19.12.2017 
 
    
                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
Visto   il D. Lgs. 50/2016 "Codice dei contratti” 
Vista   la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per  
  l'esercizio finanziario in corso;  
Accertata la necessità di procedere all'acquisto/fornitura di: noleggio bus Teatro sociale Como 
  Il 22-2-2018 scuola Bellotti 
 
Rilevato  che ai sensi dell'art. 26, comma 3, della legge n. 488/1999, le amministrazioni  
  pubbliche che non abbiano aderito alle convenzioni Consip di cui al comma 1   
  dell'articolo citato, ed intendano espletare autonome  procedure di  gara  per   
  l'acquisto di    beni / servizi   comparabili   con  quelle  oggetto  delle predette  

convenzioni, sono tenute ad utilizzarne i relativi parametri di prezzo e qualità; 
Accertata la disponibilità di bilancio; 
 
 

DETERMINA 
 

 di procedere mediante - affidamento diretto, all'acquisto dei seguenti beni/servizi: 
noleggio bus Teatro sociale Como del 22-02-2018 scuola Bellotti 
per un totale di € 517,27+ IVA 10% € 51,73, per un totale complessivo di   € 569,00 
 

 CIG:Z302133153 . 
 

 di disporre l'ordine di acquisto / contratto con: Marviaggi srl Varese  
 di assumere impegni spesa per una somma complessiva di € 569,00   da imputare  

all'Attività / Progetto: P 43 del Programma Annuale 2017. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                LAURA CERESA 
 
              Firma autografa a mezzo stampa   
 
 
 
 
 


